pingere modo et forma in dicto mandate contentis et
proper dictis y unusquisque pro parte sua propiciis que
sibi fuerint tradite importione sinde internos invicem et
biscio cum obligacionis. Etnos per nominati per tote jus-
ticia atque jurati pro parte nostra prometimus temorem per
dicti mandati. In omnibus etper omnia in seguir et advin-
gere observare de quibus actum in eclesia predicti loci de
muro.

Testes dominicus Cambra faber lignarius et gabriel
verdu paniparator concentaynaD.

(Arch. parr. de Sta. Maria. Cocentaina. Protocolo de
Frances Doinenech. I6o4. Folios sin numerar).

* * *

Continuacidn del Die X mensis novembris anno domini MDC et quarto.
anterior Nos Gieronomus despinosa parte et una et jacobus

terol parte ex altera quia curn justicie recepto per notari
asi infrascrit die nono presentis mensis novembris confessi-
mus gabimus et recepimus depose retoris et juratoris loci
de muro retabulum parrochialis eclesie dicti loci ad illud
depingendum etdaurandum feta formam et tenorem cuyus-
dam mandati facti per doctorem et profesorem coloni visi-

tatorem generalem presentis diocesis valencie invisitacio-
nem dicti eclesie parrochialis facta in mense septembris
presente anni quod retabulum dun sumer partitum interve.
nuise nostre omnimode voluntate. Et defer dicta particio.
nem publicam confesionem et en ficere bibentes de esteio-
darius et nes car id circo scienter et gratis cum presentis
confitemur et inveritatem recognoscimus vosaltres part
nostrum alteri ad in servicis presentibus et nostris que pre-
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dictum retabulum fuit inter nos partitum atque divisum
sub forma seq1enti dit spinosa e apres aso ne a de daurar y
advocar tot le bais y les dos polseres de dit retaule los
angels questan en lo baix delles y tambe perdre el primer
orde dos colupnes y la pastera y la corniza y tambe pren lo
bulto de en aquesta en lo alt que per it suorum midi tradite
sans e integre et deiser de tabulas planes qui sunt omnes
perme pingendi promito reddere bonum computum et ra-
tionem eius per dicto et obligacionis invici versa lo dit
jaume terol prenen a carrech daura y advocar los dits dos
angels que son stribo a les polseres y del primer orde dos
colupnes y tot lo orde segon y tot lo orde tercer y lo remat
y frontispici ab les garres y ab les canterelles y tambe lo

bulto figura de adam que per seir dive parts fuerum midi
traditesans e integres per omnimoda voluntate et deis pro-
mito reddere bonum compotum et rationem et proper dicto
et obligacionis quod estadum. in concentaine. Gaufrerius
Pelleja presbiter et hieronimus margarit nottari concen-
tai n a.